
Piękny Jubileusz 60 lat pożycia małżeńskiego obchodziło w tym roku aż dziewięć par z
terenu gminy Staszów. Z tej okazji w czwartek, 24 listopada, w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta i Gminy w Staszowie odbyła się uroczystość Diamentowych Godów.

W staszowskim magistracie na spotkaniu z dr. Leszkiem Kopciem – burmistrzem miasta i gminy
Staszów, dr Ewą Kondek – zastępcą burmistrza oraz Mirosławą Wieczorek – kierownikiem Urzędu
Stanu Cywilnego w Staszowie pojawiły się pary świętujące 60. rocznicę ślubu.

- Znaleźć bratnią duszę, drugiego człowieka, z którym ramię w ramię można przejść przez życie jest
czymś niezwykłym i wspaniałym. Gratuluję, że udało się Państwu przez tyle lat tworzyć związek,
który stał się fundamentem dla Państwa rodziny – zwrócił się do Jubilatów burmistrz Leszek Kopeć. -
To prawdziwa radość podziwiać, jak dwoje ludzi, dwoje serc, potrafi przejść razem przez życie. Już
60 lat są Państwo dla siebie oparciem, a także pielęgnujecie tę miłość, wkładając wiele wysiłku w to,
aby kwitła – podsumował włodarz.

Małżeństwa z 60-letnim stażem otrzymały pamiątkowe szklane statuetki,  listy gratulacyjne oraz
kwiaty.  Włodarz  złożył  Jubilatom serdeczne życzenia:  -  Z okazji  60.  rocznicy  zawarcia  związku
małżeńskiego  pragnę Państwu złożyć  życzenia  wielu  wspaniałych  dni  upływających w zdrowiu.
Pamiętajmy, że „Owoce dojrzewają w słońcu, ludzie zaś w świetle miłości”. Oprócz miłości, życzę
Państwu również dobrego samopoczucia, niegasnącego optymizmu i zadowolenia z każdego dnia.

Podczas uroczystości Diamentowych Godów Jubilatom towarzyszyły łzy wzruszenia, a obchodzące
60. rocznicę pary chętnie podzieliły się z włodarzami wspomnieniami ze swojej młodości. Wspólne
świętowanie zakończyło się toastem i słodkim poczęstunkiem.

Diamentowe Gody obchodzili:

Janina i Stanisław Banasiakowie,
Czesława i Waldemar Brudkowie,
Bolesława i Marian Gułowie,
Krystyna i Jerzy Kozakowie,
Janina i Stanisław Niespodziewani,
Barbara i Stanisław Płatkowscy,
Walentyna i Józef Rotkiewiczowie,
Walentyna i Zdzisław Sularzowie,
 Marianna i Ireneusz Wójcikowie.
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https://www.facebook.com/photo?fbid=511885554316568&set=a.511887904316333

